
 

 

UCHWAŁA NR L/413/23 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9, 11, 13 i 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.)  

Rada Gminy Brenna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 4 i 5 Statutu Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna, stanowiący 

załącznik do uchwały nr XXIV/271/13 Rady Gminy Brenna z dnia 6 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu Gminy Brenna, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba Ośrodka znajduje się w Brennej przy ul. Malinowej 2b. 

5. Ośrodek używa pieczątki podłużnej z napisem: „Ośrodek Promocji, Kultury i Sportu Gminy 

Brenna 43-438 Brenna ul. Malinowa 2b tel. 33 853 65 50 e-mail: opkis@brenna.org.pl NIP: 548-243-

40-81 REGON: 240060950”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2698


		2023-03-30T08:01:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




